
Vendredi 11 avril 2025  Page 7 Le Probant N° 1079

Annonces Légales

VENTE 

FC07535 

 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHERES PUBLIQUES 
En l’audience du JUGE DE L’EXÉCUTION 
du TRIBUNAL JUDICIAIRE de POINTE-À-
PITRE, Nouveau Palais de Justice 16 rue 
Dugommier 97110 POINTE-À-PITRE aura 

lieu une adjudication LE JEUDI 22 MAI 
2025 à 10H00 

 

Il sera procédé à la vente aux enchères 
publiques au plus offrant et dernier enché-
risseur des immeubles dont la désignation 
suit : 

À LA DEMANDE : 
Madame Bernadette DURO, née le 26 

juillet 1962 à Remire-Montjely (Guyane), 
de nationalité française, domiciliée 6 Allée 
Gaston Bonnier 91230 MONTGERON 
(France) 

DESCRIPTION : 
Les biens et droits immobiliers situés 

sur la commune de Baie-Mahault (97122) 
sur une parcelle au lieudit Bel Air cadas-
trée sous les relations suivantes : 

Section - Numéro -Lieudit - Contenance 
 BD - 132 - BEL AIR - 10a 00ca 
Local d’habitation de plain-pied com-

posé de 3 pièces, une chambre, un séjour 
avec cuisine, une salle d’eau avec wc 
pour une superficie approximative de 
23,20 m2. A la date du procès-verbal de 
description le bien est occupé par un pro-
priétaire. 

CONDITIONS DE LA VENTE : 
Tout intéressé peut prendre communi-

cation du cahier des conditions de vente 
au greffe du Juge de l’Exécution du 
Tribunal Judiciaire Nouveau Palais de 
Justice 16 rue Dugommier 97110 POINTE 
A PITRE, Palais de justice ou au cabinet 
de la SELAS SCP MORTON & ASSOCIES 
sur rendez-vous pris au 05 90 82 32 45. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-
Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le JEUDI 22 MAI 2025 
sur la mise à prix de : QUARANTE-CINQ 
MILLE EUROS (45 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-À-PITRE, le 1 avril 2025 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON  

Doss n° 20231420/ LRM/ KL 

MARCHÉ PUBLIC 

FC07536 

 

AVIS DE PUBLICITE 

RÉGION GUADELOUPE 
M. Président du Conseil Régional - Le 

Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
SIRET 23971001500029 
L’avis implique un marché public. 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-

dicateur : Services généraux des adminis-
trations publiques ; 

  Objet Auscultation et propositions 
de travaux du barrage de Moreau 
Goyave  

Référence 2025PA0015 
Type de marché Services 
Mode Procédure adaptée ouverte 
Lieu d’exécution principal  
barrage 97128 Goyave 
Durée 12 mois 
Description : ausculter le barrage en 

faisant des visites périodiques. 
L’auscultation consiste d’une part en une 
inspection visuelle accompagnée d’un re-
levé photographique et d’un compte-
rendu et d’autre part le relevé des appa-
reils de mesures : c.p.i (Cellules de pres-
sion interstitielles), fissuromètres, débit-
mètres, et des niveaux piézométriques ac-
compagné d’une analyse primaire qui sera 
transmise au Bureau d’étude de niveau 2, 
à une fréquence mensuelle. 

Le prestataire fera la vérification de l’ab-
sence d’évolution anormale des paramè-
tres d’auscultations et transmettra ses in-
formations au Conseil Régional, ainsi 
qu’au bureau d’étude de niveau 2. 

L’Auscultation consiste également à la 
production de livrables conformément au 
cahier des charges. 

Code CPV principal 71631460 - 
Services d’inspection des barrages 

Forme conditions relatives au contrat 
Cautionnement voir règlement de la 

consultation 
Financement voir règlement de la 

consultation 
Forme juridique voir règlement de la 

consultation 
Autres conditions conditions particu-

lières d’exécution : Non  
Conditions de participation 
 Situation juridique : voir règlement de 

la consultation 
Capacité économique et financière : 

voir règlement de la consultation 
Capacité technique : voir règlement de 

la consultation 
Critères d’attribution  
Offre économiquement la plus avanta-

geuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous avec leur pondération 

40 % : Prix 
60 % : Valeur technique 
Renseignements administratifs 
Région Guadeloupe 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
achat@regionguadeloupe.fr  
Offres 
Remise des offres le 02/05/25 à 12h00 

heure locale de l’acheteur au plus 
tard,  soit le 02/05/25 à 18h00 heure de 
Paris au plus tard. 

Langues pouvant être utilisées dans 
l’offre ou la candidature : français. 

Unité monétaire utilisée, l’euro. 
Validité des offres : 180 jours, à comp-

ter de la date limite de réception des of-
fres. 

Dépôt 
Déposer un Pli dématérialisé  
Renseignements complémentaires 
 Le dossier de consultation est disponi-

ble de manière électronique sur le profil 
d’acheteur : www.eguadeloupe.com. 

Les offres doivent être déposées avant 
les dates et heures limites indiquées dans 
la publicité, de manière électronique sur le 
profil d’acheteur : www.eguadeloupe.com 
. 

Les sous-critères sont indiqués dans le 
règlement de la consultation. 

 Adresse à laquelle des renseignements 
complémentaires peuvent être obtenus 

Région Guadeloupe 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
achat@regionguadeloupe.fr  
Recours 
Instance chargée des procédures de re-

cours : 
Tribunal administratif de Guadeloupe 
34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 

97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 38 49 00 - Fax : 05 90 81 96 

70 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr  
https://guadeloupe.tribunal-administra-

tif.fr 
Service auprès duquel des renseigne-

ments peuvent être obtenus concernant 
l’introduction des recours : 

Tribunal administratif de Guadeloupe 
34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 38 49 00 - Fax : 05 90 81 96 

70 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr  
Envoi le à la publication le 01/04/2025  
  

 

FC07537 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC À 
LA CONCURRENCE 

SERVICE 

Section 1 : Identification de l’acheteur 
Nom complet de l’acheteur : Ville de 

Pointe-à-Pitre (971) 
Numéro national d’identification : 
Type : SIRET – N° : 21971120700015 
Code postal/Ville : 97110 Pointe-à-Pitre 
Section 2 : communication 
Moyens d’accès aux documents de la 

consultation 
Lien vers le Profil d’acheteur : 

http://www.marchés-securises.fr 
Identifiant interne de la consultation  : 

MAPA N°2025 -DST-01 
L’intégralité des documents de la 

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui 

Utilisation de moyens de communica-
tion  non  communément disponibles  : 
Non 

Section 3 : Procédure  
Type de procédure : Procédure adaptée 

ouverte 
Conditions de participation : 
Aptitude à exercer  l’activité profession-

nelle : Voir R.C. 
Capacité économique et financière  : 

Voir R.C. 
Technique d’achat : Accord-cadre 
Date et heure limite de réception des 

plis : 24/04/2024 à 12:00 
Présentation des offres par catalogue 

électronique : interdite 
Réduction du nombre de candidats  : 

Non 
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion : Oui 
Il n’est pas exigé de variante de la part 

de l’acheteur et les variantes proposées 
par les candidats ne sont pas autorisées. 

Les candidats peuvent présenter des 
offres pour tous les lots. 

Il n’est pas prévu de retenue de garan-
tie. 

Avance : Pas d’avance. 
Section 4 : Identification du marché 
Intitulé du marché  :Vérifications régle-

mentaires des ERP (établissements rece-
vant du public) et des installations de la 
Ville de Pointe-A-Pitre 

Marché couvert par l’accord sur les 
marchés publics (AMP) : non 

Forme du marché : Marché à bons de 
commandes 

Type de marché : Service 
Marché alloti : Oui 
Section 5 : Informations sur les lots 
Le marché comporte 06 lots : 
Lot n°1: Vérification périodique des ins-

tallations électriques 
Lot n°2: Vérification périodique des ins-

tallations de sécurité et de lutte contre les 

incendies 
Lot n°3: Vérification réglementaire en 

exploitation   électricité   relatif   aux   
ERP 

Lot n°4: Vérification périodique des as-
censeurs et monte-charges 

Lot n°5: Vérification des installations 
sportives 

Lot n°6: Vérification des aires de jeux 
Lieu d’exécution des lots : Pointe-à-

Pitre 
Section 6 : Informations complémen-

taires 
La présente consultation est une 

consultation initiale. 
Date d’envoi du présent avis à la publi-

cation : 07/04/2025. 
  

 

FC07538 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A 
LA CONCURRENCE 

SERVICES 

Section 1 : Identification de l’acheteur 
Nom complet de l’acheteur : Ville de 

Pointe-à-Pitre (971) 
Numéro national d’identification : 
Type : SIRET – N° : 21971120700015 
Code postal/Ville : 97110 Pointe-à-Pitre 
Section 2 : communication 
Moyens d’accès aux documents de la 

consultation 
Lien vers le Profil d’acheteur : 

http://www.marchés-securises.fr 
Identifiant interne de la consultation  : 

MAPA N°2025-DST-02 
L’intégralité des documents de la 

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui 

Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles : Non 

Section 3 : Procédure 
Type de procédure  : Appel d’offres ou-

vert 
Conditions de participation : 
Aptitude à exercer  l’activité profession-

nelle : Voir R.C. 
Capacité économique et financière  : 

Voir R.C. 
Technique d’achat : Accord-cadre 
Date et heure limite de réception des 

plis : 09/05/2024 à 12:00 
Présentation des offres par catalogue 

électronique : interdite 
Réduction du nombre de candidats  : 

Non 
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion : Oui 
Le dépôt d’une variante sans chiffrer 

l’offre de base n’est pas admis. L’acheteur 
ne limite pas le nombre de variantes pou-
vant être déposées par chaque candidat. 

Il n’est pas prévu de retenue de garan-
tie. 

Avance : Pas d’avance. 
Section 4 : Identification du marché 
Intitulé du marché  : Nettoyage du hall 

des sports Paul Chonchon 
Marché couvert par l’accord sur les 

marchés publics (AMP) : non 
Forme du marché : Marché à bons de 

commandes 
Type de marché : Services 
Marché alloti : Non 
Section 5 : Informations sur les lots 
Les prestations ne sont pas alloties 
Lieu d’exécution des lots : Pointe-à-

Pitre 
Section 6 : Informations complémen-

taires 
La présente consultation est une 

consultation initiale. 
Date d’envoi du présent avis à la publi-

cation : 09/04/2025  

Arrêté préfectoral SG/DCL/BRGE du 26.12.2024 
établissant la liste des publications de presse et services de presse en ligne habilités à publier 

les annonces judiciaires et légales valables du 1er janvier au 31 décembre 2025 pour la Guadeloupe.


